
ZHENGZHOU DAILY2 2017年12月9日 星期六 责编 谭文国 许艳霞 校对 田晓玉 电话56568179 E－mail：zzrbbjzx＠163.com要闻·综合

经郑州市人民政府批准，郑州市国土资源
局决定以网上挂牌方式出让郑政出〔2017〕93
（网）地块的国有建设用地使用权。现将有关
事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指标
要求

此次网上出让地块为石佛村城中村改造
项目用地，建设相关指标详见《土地出让前置
条件的复函》，拟建项目要严格按照城乡规划

和相关规定执行，并节约集约利用土地。
二、中华人民共和国境内外的法人、自然

人和其他组织均可申请参加本次网上挂牌活
动，申请人可以单独申请，也可以联合申请。

三、此次出让地块采用网上挂牌方式出
让，采用《郑州市国有建设用地（住宅）使用权
网上挂牌交易限价竞买暂行办法》（郑政办文
〔2016〕87号）规定的方式确定竞得人（具体要
求详见挂牌出让须知）。

四、申请人需办理数字证书认证手续，并
于 2017年 12月 9日至 2018年 1月 15日 9
时，登录郑州市国土资源局网站的网上交易
系统（http://gtjy.zzland.gov.cn），浏览公告
并下载挂牌文件。缴纳竞买保证金截止时间
为 2018年 1月 11日 17时（挂牌期截止时间
前2天）。

五、本次国有建设用地使用权网上挂牌时
间为：2017年12月29日至2018年1月15日9

时。竞得人取得《网上竞得证明》后需携带其
他审核资料到郑州市国土资源局1208房间进
行后置审核，审核通过后签订《成交确认书》。

六、其他需要公告的事项
（一）本次出让地块竞买方式和出让金缴

款期限等事项按照《郑州市人民政府办公厅关
于促进房地产市场持续平稳健康发展的通知》
（郑政办〔2016〕60号）、《郑州市国有建设用地
（住宅）使用权网上挂牌交易限价竞买暂行办

法》（郑政办文〔2016〕87号）执行。
（二）竞买人应全面了解郑州市发改部门

对上述地块备案的相关政策。
（三）竞买人应全面了解《郑州市国有建设

用地使用权网上挂牌出让交易管理办法》（郑
政办〔2015〕8号）和《挂牌出让须知》。

（四）郑政出〔2017〕93号（网）地块在国家
安全控制区内，竞买人在竞买前必须取得郑州
市国家安全部门审查意见书（联系人：周警官、
魏警官；地址：郑州市金水区金水路24号润华
商务E座南侧一楼；电话：0371-63577708）。

七、郑州市国土资源局联系方式
联系地址：河南省郑州市淮河西路11号
业务电话：0371-68810680、68985010
联 系 人：陈先生、邹先生

郑州市国土资源局
2017年12月9日

郑州市国土资源局国有建设用地使用权网上挂牌出让公告
郑国土资交易告字〔2017〕88号

编号

郑政出
〔2017〕
93号（网）

土地
位置

科学大道北、
郁香路西

使用权
面积
（㎡）

82432.15

土地
用途

城镇住宅、
批发零售、
住宿餐饮

规划指标要求

容积率

＞1.1，＜4.5

建筑密度
(％)

＜50

建筑高度
(米)

＜100

绿地率
(％)

＞25

投资总额
(万元)

≥148571.64

起始价
（万元）

74390

熔断价
（万元）

111590

竞地价
最高限价
（万元）

148780

竞买
保证金
(万元)

37195

出让
年限
（年）

70、40

开发
程度

七通
一平

经郑州市人民政府批准，郑州市国土资
源局决定以网上挂牌出让方式出让郑政经开
出〔2017〕049号（网）地块的国有建设用地使
用权。现将有关事项公告如下：

一、挂牌出让地块的基本情况和规划指
标要求

此次网上出让地块为储备用地。项目建
设相关指标详见《土地出让前置条件的复

函》，拟建项目要严格按照城乡规划和相关规
定执行，并节约集约利用土地。

二、中华人民共和国境内外的法人、自然
人和其他组织均可申请参加本次网上挂牌出让
活动，申请人可以单独申请，也可以联合申请。

三、此次出让地块采用网上挂牌方式出
让，采用价高者得的方式确定竞得人（具体要
求详见挂牌出让文件）。

四、申请人需办理数字证书认证手续，并
于 2017年 12月 9日至 2018年 1月 12日
9时，登录郑州市国土资源局网站的网上交
易系统（http://gtjy.zzland.gov.cn），浏览公
告并下载挂牌文件。缴纳竞买保证金截止时
间是 2018年 1月 10日 10时（挂牌期截止时
间前2天）。

五、本次国有建设用地使用权网上挂牌

时间为：2017年 12月 29日至 2018年 1月 12
日 9时。竞得人取得《网上竞得证明》后需携
带其他审核资料到郑州市国土资源局经济技
术开发区分局1310房间进行后置审核，审核
通过后签订《成交确认书》。

六、其他需要公告的事项
（一）网上挂牌时间截止时，有两个以上

竞买人参与竞买的，系统自动转入 5分钟限

时竞价，通过限时竞价确定竞得人。
（二）本次挂牌为无底价挂牌，最高价格

的出价人即为竞得人。出让地块的缴款期限

为合同签订之日起60日内。

（三）此次出让地块为政府储备地，竞买

人应全面了解郑州市发改部门备案的相关

政策。

（四）竞买人须全面了解《郑州市国有建

设用地使用权网上挂牌出让交易管理暂行办

法》（郑政办〔2015〕8号）和《挂牌出让须知》。

七、联系方式

联系地址：经开第八大街与经南三路交

叉口西北角国龙商务1310室

联系电话：0371-66780991

联 系 人：王先生 贾女士

郑州市国土资源局

2017年12月9日

郑州市国土资源局 郑州市国土资源局经济技术开发区分局

国有建设用地使用权网上挂牌出让公告
郑国土资交易告字〔2017〕86号

编号

郑政经开出

〔2017〕

049号（网）

土地
位置

经北四路以南、

经开第十八大

街以西

使用权面积
（m2）

2000.03

土地用途

批发

零售

用地

（加油加气站）

规划指标要求

容积率

0.2~0.5

建筑密度
（％）

20~45

建筑高度
（米）

＜20

绿地率
（％）

≥25

投资总额
（万元）

≥
1805.03195

出让
年限
（年）

40

竞买保
证金

（万元）

1400

开发
程度

交付时达到
五通一平

这里湖岛依偎、风景秀丽，生态环境
优美舒心；这里有一站式服务、专项政策
支持；这里汇聚了大数据、基金、越来越多
创新创业人才……这里，就是郑东新区智
慧岛，也被称作“黄金岛”。

作为国家大数据（河南）综合试验区
的核心区和先导区，郑东新区智慧岛正在
努力为投资者打造优越、和谐、宽松的营
商宜业环境，引领推动全省大数据综合试
验区建设，呈现一片勃勃生机。

抢占大数据产业“风口”
2016年 10月 8日，国家发改委、工信

部、中央网信办发函批复同意河南省建设
国家大数据综合试验区，承担系统性、整
体性、协同性开展大数据综合试验探索的
重大使命。我省由此成为第二批国家大
数据综合试验区之一。

随后，我省全面启动郑东新区龙子湖
智慧岛建设，特别是围绕打造大数据综合试
验区核心区，积极推进智慧岛、基金岛、双创
岛、人才岛“四岛合一”建设，构建“人才+金
融+平台+研发”大数据产业生态系统。

2017 年初开始，智慧岛项目开始筹
建并运营，在中心城市城乡一体化示范
区，产业集聚区、服务业“两区”，规划布局
了 18个大数据产业园区。智慧岛管委会
相关负责人介绍，围绕大数据产业生态构
建，智慧岛着力引进大数据企业、高校、科
研院所、资本机构、征信机构和各类产业

服务机构。

知名企业纷纷“入岛”
河南智慧岛投资公司董事长王新强

介绍，截至目前，智慧岛洽谈对接企业超
过 200家，经过评审认定企业 55家，已有
华为、浪潮、猪八戒网、中诚信等 36个知
名大数据企业入驻。另外，基金岛正在快
速做多投资基金主体，吸引和推动产业投
资基金集聚发展，构建与国际接轨的金融
服务体系，目前入驻基金规模近万亿元。

“预计到年底，入岛大数据和基金公
司将突破 100家。”王新强说，下一步公司
和智慧岛管委会计划设立大数据发展基
金，对入驻大数据企业进行投资孵化，为
企业发展提供支持。

在双创岛建设方面，以环岛 15 所高
校为支撑，建设首批 12家大数据双创基
地，加快整合提升现有载体功能和公共服
务能力，促进新技术、新产品、新业态、新
模式加速发展；人才岛建设方面，完善配
套政策，加强政策引导，积极吸引创新型
引领人才，配套建设人才公寓，郑州市还
从机构落户补助、租金补贴、创业资金资
助等方面出台一系列优惠政策，迅速集聚
了一大批高层次创新创业人才。

“有了环岛这些高校，企业就不用再
跑到北上广高校去招人了，需要人手随时
可以和学校对接招募。”河南联政创威信息
技术有限公司总经理黄章告诉记者，公司

现有员工 56人，基本都是从郑州本地招
的，“今天还有校招，准备招30个计算机专
业的实习生，为企业未来发展储备人才”。

营商环境更规范高效
随着郑东新区智慧岛的影响力逐步

扩大，园区牢固树立发展意识，全力创造
优质的硬件设施，整合楼宇资源，打造优
美的岛上环境，让企业拥有发展活力，员
工享受舒适生活。

卫诚征信总经理邓中伟说，之前公司
一直在上海，今年 9月正式入驻智慧岛，
几个月来，他感受到河南的变化很大。“营
商环境在变，更加便捷高效，尤其是一站
式服务和企业登记电子化，大大减少了办
事流程和人力成本，原来需要 5个人分别
对应政府不同的部门，而现在 1个员工就
可以搞定。”邓中伟说，跟政府的互动也更
加频繁，政府在制定相关政策时，会邀请
企业去旁听，形成了良好的上通下达通
道，政府更清楚企业需要什么。

“这里的政府一直在倾听，对于企业
的想法非常重视，主动为我们提供了不少
帮助。”云帆电子科技有限公司负责人牛
辰说，龙子湖智慧岛环湖，周围高校众多，
加上政府对企业的扶持政策非常友好，所
以企业对这里的发展前景非常乐观。

处于全国大数据领先地位的华为云，
也选择落地智慧岛。华为郑州软件开发
云创新中心负责人余明辉表示，希望借助

华为的品牌影响力和数据创新力，助力河
南在软件产业方面的大发展，同时也希望
与河南建立更紧密的联系。

为科技创新打造新引擎
犹如一株年幼的树苗，智慧岛的发展

才刚刚开始伸出枝丫。
对于智慧岛的未来，政府也进行了规

划。《河南省推进国家大数据综合试验区
建设实施方案》明确了智慧岛的发展思
路，力争经过 3~5年的努力，把试验区建
设成为全国一流的大数据产业中心、数据
应用先导区、创新创业集聚区、制度创新
先行区，成为引领中部、特色鲜明的国家
大数据综合试验区。

下一步，我省将全力推进大数据综合
试验区建设，全面提升龙子湖智慧岛建设
水平，推动龙子湖智慧岛入驻企业突破
300家，打造在国际上具有一定影响力的

“智慧岛大数据”品牌。此外，还要完善省
级大数据产业园专业性基础设施和服务
平台，促进大数据产业发展上规模、见成
效。加快推进大数据与信用体系融合发
展试点省建设，聚焦装备制造、食品制造、
精准农业等有基础、特色，有影响的行业，
与互联网龙头企业合作探索“行业云平
台+解决方案提供商+企业”模式，集中力
量谋划推动一批应用示范项目，打造国家
大数据应用样板工程，推进我省大数据发
展进入全国先进行列。

智慧岛：栽下梧桐树自有凤来栖
郑报融媒记者 聂春洁 赵柳影

本报讯（记者 李娜）重点推行按病种
付费，相关病种将有全省统一“收费标准”；
逐步将符合条件的中西医病种门诊治疗纳
入医保基金病种付费范围……事关百姓看
病就医，河南传来好消息。

昨日，省政府办公厅印发《关于进一步
深化基本医疗保险支付方式改革的实施意
见》，改革支付方式，为百姓省更多的费用。

根据《意见》，我省将完善按人头、按床
日等多种付费方式。

实行多元复合式医保支付方式——对
住院医疗服务，主要按病种、按疾病诊断相

关分组付费，长期、慢性病住院医疗服务可
按床日付费；对门诊统筹、门诊慢性病等基
层医疗服务，可按人头付费，积极探索将按
人头付费与家庭医生签约服务相结合；对
不宜打包付费的复杂病例和门诊费用，可
按项目付费。

重点推行按病种付费——对诊疗方案
和出入院标准明确、诊疗技术较成熟的疾
病实行按病种付费。同时，在县、乡级医疗
机构推行按病种分组付费，在三级医院开
展日间手术纳入按病种付费试点。逐步将
符合条件的中西医病种门诊治疗纳入医保

基金病种付费范围。
在三级医院积极探索按疾病诊断相

关分组付费——2018 年启动按疾病诊
断相关分组付费试点，探索建立按疾病
诊断相关分组付费体系。按疾病病情严
重程度、治疗方法复杂程度和实际资源
消耗水平等进行病种分组，结合实际确
定和调整完善各组之间的相对比价关
系。疾病诊断相关分组收费、付费标准
包括医保基金和个人付费在内的全部医
疗费用。

在基层医疗机构推行按人头付费方

式——各省辖市、省直管县(市)要明确按
人头付费的基本医疗服务范围，保障医
保目录内药品、基本医疗服务费用和一
般诊疗费的支付。逐步从糖尿病、高血
压、慢性肾功能衰竭等治疗方案标准、评
估指标明确的慢性病入手,开展特殊慢
性病按人头付费,鼓励医疗机构做好健
康管理工作。

完善按床日付费方式——对精神病、
结核病、安宁疗护、医疗康复等需要长期住
院治疗且日均费用较稳定的疾病，采取按
床日付费的方式。

我省实行多元复合式医保支付方式
今年重点推行按病种付费

国家督查组在郑州检查
整治虚假违法广告工作
本报讯（记者 聂春洁）7日上午，由国家工商总局广告监管司司

长刘敏带队的整治虚假违法广告部际联席会议督查组莅临我市，督
导检查整治虚假违法广告工作开展情况。

督导组一行首先来到市工商局，听取联席会议成员单位整治
虚假违法广告工作情况汇报，并核查相关资料。随后来到郑州日
报社、郑州电视台，对广告业务承接登记、审核把关和近期广告发
布情况现场督查。

据介绍，今年以来，市工商局持续加大对市属媒体广告监测力
度，全年监测各类广告 199863 条次，查处各类违法违规广告 303
件，约谈告诫广告媒体 46次，先后对涉农、食品和保健食品、非法
集资等重点内容类广告开展专项整治工作，有力震慑了各类广告
违法违规行为。

作为郑州市委机关报，《郑州日报》始终坚持“权威决定影响，品
质引领未来”办报理念，坚决贯彻执行广告法。在广告经营实践中强
化广告刊前、刊中、刊后三级审查制度，着力重点环节，把好各个关
口，有效杜绝违法违规广告刊登，获得督查组一致肯定。

刘敏一行对我市在整治虚假违法广告方面的工作部署和成效予
以充分肯定。刘敏要求，联席会议各成员单位要继续深化协作配合，
不断提升虚假违法广告整治工作水平，持续保持整治虚假违法广告
高压态势，特别要增强导向意识，加大违背社会良好风尚和不良广告
整治力度，坚决维护广告宣传正确导向。

西水北送管道建成通水
北区供水紧张有望缓解
本报讯（记者 聂春洁）昨晚 10时，郑州自来水投资控股有限公

司开通沿西三环北延线、经君兴大道新敷设供水管道，向江山路以东
区域调水，届时北部低压区用水问题有望得到缓解。

据介绍，新管道通水初期，由于相关区域的管线水流方向及流速
会发生变化，文化路以西、连霍高速以北、江山路以东区域，特别是开
元路沿线的自来水供水管路中可能出现暂时性水质发黄、发浑现
象。自来水公司采取了缓慢开启阀门、延长升压周期、加强水质监
测、提前设置好放水点等措施，以实现顺利过渡。如市民发现家中水
质发黄、发浑，可拨打自来水客服电话 67680000，自来水公司将派
专业人员予以协助。

“这次调水能够部分缓解惠济区水压偏低问题，但要想从根
本上解决该区域用水问题，还需要等到桥南水厂建成投产。”郑
州自来水公司有关负责人表示，桥南水厂位于北四环与荷花街
交口附近，设计日供水能力 15 万吨，水厂投入运行后，将充分满
足惠济区企业生产和居民生活用水需求，提高该区域供水的安
全可靠性。

县处级主要领导干部
十九大精神轮训班开班

（上接一版）加强作风建设，锤炼道德修养，以党的建设为引领强化
担当作为。

就抓好本次集中轮训工作，焦豫汝要求，要学懂弄通悟透，做好
示范表率，为全市自上而下开展党的十九大精神集中轮训工作开好
局。要坚持学用结合，提升工作能力，真正做到学有所思、学以致
用。要通过学习，紧密联系个人岗位特点和工作需要，把学习培训成
果真正转化为今后工作的动力和能力。要严肃培训纪律，锻造浓厚
学风，认真完成培训任务。


